— 1 —

河池市人力资源和社会保障局

河人社许决字〔2025〕7号

河池市人力资源和社会保障局
劳务派遣行政许可决定书

申请人：广西炬隆人力资源有限公司

注册地址：广西壮族自治区河池市金城江区水洞村六组 18号

法定代表人：刘爱辉

你公司于 2025年 3月 25日向本机关提出的劳务派遣经营许

可申请收悉。经审查，符合法定条件，根据《劳务派遣行政许可

实施办法》的规定，本局决定：准予你公司劳务派遣经营许可业

务，许可编号为 4527012025007，有效期从 2025年 4月 2日至

2028年 4月 1日。

劳务派遣单位应当于每年 3月 31日前向许可机关提交上一

年度劳务派遣经营情况报告。

河池市人力资源和社会保障局

2025年 4月 2日

（此件公开发布）

— 2 —

河池市人力资源和社会保障局办公室 2025年 4月 2日印发